



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

14

Příspěvek do 7. schůze Rady města Kuřimi konané dne 22.02.2017

Cyklotrasa Kuřim

Obsah materiálu: Důvodová zpráva
 A - rozpočet cyklostezka

Materiál předkládá: Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta

Materiál zpracoval: Mgr. Karina Kiesslingová, DiS. - projektový manažer

Důvodová zpráva:

Jihomoravský kraj vyhlásil dotační program „Podpora rozvoje cyklistiky a cyklistické dopravy v Jihomoravském kraji v roce 2017“. Dotační titul je - mimo jiné - zaměřen na plošné opravy povrchů stávajících cyklotras, přičemž jsou spolufinancovány všechny druhy povrchů (povrchy zpevněné i povrchy přírodní). Výše dotace je 60%, pokud ji žadatel spolufinancuje pouze z vlastních zdrojů.

Lokalita Kuřim a Kuřim - Podlesí spojuje cyklotrasa pokrytá asfaltovou penetrací. Tento povrch se nachází ve stavu, který již vyžaduje opravu, a proto bychom doporučili využít výše zmíněného dotačního programu.

Rozpočet na rekonstrukci cyklotrasy, která bude opravena asfaltovou penetrací, je ve výši 970.022 Kč.

Návrh na usnesení:

RM s c h v a l u j e podání žádosti o dotaci do programu „Podpora rozvoje cyklistiky a cyklistické dopravy v Jihomoravském kraji v roce 2017“ na projekt Cyklotrasa Kuřim.

Termín plnění: 30. 6. 2017 (OI)

Položkový rozpočet

Stavba :	160503 Cyklostezka Kuřim	Rozpočet:
Objekt :	01 Cyklostezka Kuřim	Cyklostezka Kuřim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	5	Komunikace				
1	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 15 cm	m2	1 179,00	30,00	35 370,00
2	572714111U00	Vyrov padlých krajů kryt živ směs 1m hl.3cm	m2	1 300,00	186,00	241 800,00
3	572715111U00	Vyrov padlých krajů kryt živ směs 1 m hl. 5 cm	m2	456,00	235,00	107 160,00
4	572731111R00	Vyspravení vytluků krytů živ. směsí	t	18,00	2 732,00	49 176,00
5	573431113R00	Nátěr živichný s posypem, emulze siliční,1,60 kg/m2	m2	4 255,00	37,00	157 435,00
6	573431114R00	Nátěr živichný s posypem, emulze siliční,1,90 kg/m2	m2	4 255,00	43,00	182 965,00
7	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	m2	4 255,00	3,00	12 765,00
8	PC 1	Ořez stromofadí	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				801 671,00